

ЗАТВЕРДЖУЮ
Керівник Територіального управління
БЕБ у Чернівецькій області

_____ Олег БОРИСЕНКО

10 липня 2025 року

**Звіт про виконання Поточного плану роботи Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області
за II квартал 2025 року**

Завдання	Захід	Строк виконання	Індикатор виконання	Результат виконання
1	2	3	4	5
1. Виявлення зон ризиків у сфері економіки шляхом аналізу структурованих і неструктурованих даних	1.1. Створення аналітичних продуктів з метою їх подальшого використання для припинення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	II квартал 2025 року	Створено аналітичні продукти	Створено 20 аналітичних продуктів (у формі висновку аналітика) на загальну суму виявлених ризиків 151 907,93 тис. грн, з яких: – на запити підрозділів детективів – 18 на суму 139 838,66 тис. грн; – планова інформаційно-аналітична робота – 2 на суму 12 069,27 тис. грн.
	1.2. Створення інформаційних документів за результатами отримання, обробки та користування інформацією з автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів, банків (баз) даних органів державної влади, органів місцевого	II квартал 2025 року	Створено інформаційні документи	Створено 10 інформаційних документів. Зокрема, у бюджетній сфері – 4 інформаційні документи, у підакцизній сфері – 4 інформаційні документи, у митній та рф/рб сферах створено по одному інформаційному документу.

	самоврядування, доступ до яких здійснено з урахуванням положень статті 7 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України»			
2. Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	2.1. Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки.	II квартал 2025 року	Надано відповідні пропозиції	Протягом II кварталу 2025 року пропозиції щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки Управлінням не надавались.
3. Складання аналітичних висновків і рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників / одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	3.1. Надсилання рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників / одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	II квартал 2025 року	Надіслано відповідні рекомендації	Управлінням направлено 8 листів про вжиття заходів (рекомендацій) на адресу державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників / одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки. Загальна сума виявлених ризиків втрат бюджетних коштів відповідно до надісланих рекомендацій становить 115 146,71 тис. грн. За результатами розгляду відповідних листів, враховано 7 рекомендацій, скасовано 3 закупівлі та упереджено втрат бюджету на суму 104 142,47 тис. грн.
4. Збирання та аналіз інформації про правопорушення, що впливають на економічну безпеку держави, та визначення	4.1. Аналіз ризиків вчинення кримінальних правопорушень, що належать до підслідності органів БЕБ, визначення способів запобігання їх виникненню у майбутньому	II квартал 2025 року	Здійснено відповідні заходи, надано пропозиції	Відділом оперативного аналізу Управління та Відділом тактичного аналізу Управління на постійній основі здійснюються збирання та подальший всебічний аналіз інформації про

способів запобігання їх виникненню в майбутньому				правопорушення, що впливають на економічну безпеку держави. Отримані дані використовуються у поточній інформаційно – аналітичній роботі, а також з метою визначення способів запобігання виникненню вищевказаних правопорушень у майбутньому. Станом на 30.06.2025 Управлінням пропозиції не надавались.
5. Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення, розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	5.1. Здійснення досудового розслідування	II квартал 2025 року	1) розпочато досудове розслідування; 2) повідомлено особам про підозру; 3) кримінальні провадження направлено до суду	1) розпочато - 77 КП; 2) повідомлено про підозру 19 особам; 3) направлено до суду 19 КП, з яких 14 – з обвинувальним актом, 5 – з клопотанням про звільнення особи від кримінальної відповідальності.
	5.2. Вжиття заходів щодо відшкодування шкоди, завданої кримінальними правопорушеннями, досудове розслідування яких здійснюють детективи БЕБ	II квартал 2025 року	Відшкодовано завдану кримінальним правопорушенням шкоду, накладено арешт у направлених до суду кримінальних провадженнях	Відшкодовано шкоду у направлених до суду КП у сумі 33 376 тис. грн, накладено арешт на суму 3 296 тис. грн.

		5.3. Забезпечення реалізації санкційної політики щодо стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб	II квартал 2025 року	1) встановлено підстави для застосування санкцій у вигляді стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб; 2) складено аналітичні матеріали щодо перевірки підстав для накладання санкцій; 3) здійснено за дорученням органів державної влади моніторинг ефективності реалізації державної санкційної політики	Створено 1 інформаційний документ та направлено до Департаменту аналізу та управління ризиками БЕБ для розгляду питання щодо застосування санкцій.
		5.4. Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, вчинених організованою групою та злочинною організацією	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Скеровано до суду 1 КП за обвинуваченням шести учасників організованої групи у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 204 КК України.
6. Виявлення розслідування правопорушень, пов'язаних отриманням	та з та	6.1. Здійснення досудового розслідування в кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних із	II квартал 2025 року	Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань	За фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних із отриманням та використанням МТД відомості до ЄРДР не вносились, досудове розслідування КП не здійснювалось.

використанням міжнародної технічної допомоги (далі – МТД)	отриманням та використанням МТД			
7. Забезпечення здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконним переміщенням товарів через митний кордон України	7.1. Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконним переміщенням товарів через митний кордон України	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Скеровано до суду 1 КП за ч. 1 ст. 201-4, ч. 1 ст. 209 КК України.
8. Забезпечення здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	8.1. Здійснення досудового розслідування в кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Здійснюється досудове розслідування в одному КП за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів.
9. Забезпечення здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконним обігом підакцизних товарів	9.1. Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконним обігом підакцизних товарів	II квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Скеровано до суду 5 КП. За результатами проведення обшуків та оглядів з незаконного обігу вилучено: 56,7 тонн фальсифікованого пального.
10. Забезпечення здійснення оперативно-розшукової діяльності	10.1. Здійснення оперативно-розшукової діяльності	II квартал 2025 року	1) заведено оперативно-розшукові справи;	Перебуває у провадженні – 3 ОРС, в т.ч. 1 ОРС з яких заведені протягом звітного періоду.

			2) зареєстровано за матеріалами ОРС кримінальні провадження, розслідування в яких здійснює БЕБ	
11. Планування заходів у сфері протидії кримінальним правопорушенням, віднесеним законом до його підслідності	11.1. Здійснення цільових заходів у сфері протидії кримінальним правопорушенням, віднесеним законом до підслідності БЕБ	II квартал 2025 року	Здійснено цільові заходи у сфері протидії кримінальним правопорушенням, віднесеним Законом до підслідності БЕБ	Здійснено цільові заходи у сфері протидії кримінальним правопорушенням у податковій сфері та сфері незаконного обігу підакцизних товарів, а також у сфері зовнішньоекономічної діяльності. Забезпечено виконання 11 доручень Підрозділу детективів ТУ БЕБ про проведення 122 негласних слідчих (розшукових) дій. Отримано 20 доручень Підрозділу детективів ТУ БЕБ про проведення слідчих (розшукових) дій, з яких 12 забезпечено виконання, наразі 4 перебувають в роботі. Зібрані матеріали направлено до Підрозділу детективів ТУ БЕБ з метою їх подальшого використання у ході здійснення досудового розслідування. Забезпечено направлення до Управління аналізу інформації та управління ризиками 5 запитів щодо можливих фактів порушення законодавства у сфері економіки.
12. Запобігання корупції	12.1. Моніторинг та оцінка виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України	Щопівроку (до 05 липня 2025 року)	Звітування до Сектору запобігання та виявлення корупції БЕБ про стан виконання	Підготовлено та вчасно направлено звіт до БЕБ України про хід виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України на 2025-2027 роки, за I півріччя 2025 року, вихідний

			Антикорупційної програми БЕБ із висновками і пропозиціями	номер ТУ БЕБ №20/16/872-25 від 03.07.2025.
Проведення лекцій, нарад, надання консультацій працівникам підрозділів	II квартал 2025 року	Проведення нарад, лекцій	3 працівниками підрозділів Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області проведено заняття на теми: 1) питання щодо внесення змін до вже поданих декларацій . 2) особливості здійснення заходів фінансового контролю стосовно окремих категорій осіб. Забезпечено участь працівників ТУ БЕБ у тренінгах які проводили працівники БЕБ України та працівники НАЗК «Щодо правил та вимог до подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування». Щотижнево під підпис, доводяться вимоги антикорупційного законодавства нормативно – правових актів, що регламентують роботу БЕБ.	
Моніторинг поданих декларацій шляхом пошуку та перегляду інформації в публічній частині Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, на	II квартал 2025 року	Направлення інформації до сектору запобігання корупції БЕБ про подання/неподання/несвоєчасне подання декларацій	Термін подання щорічних декларацій завершився 31.03.2025, в той же час існує обов’язок подання повідомлень про суттєві зміни в майновому стані працюючих працівників. Фактів не подання/невчасного подання повідомлень до публічної частини Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, на	

	офіційному вебсайті Національного агентства з питань запобігання корупції		– суб'єктами декларування. Повідомлення НАЗК про випадки не подання чи несвоєчасного подання декларацій суб'єктами декларування.	офіційному вебсайті Національного агентства з питань запобігання корупції, не встановлено. Особами які виявили бажання працювати в ТУ БЕБ вчасно подано декларації кандидата на посаду.
13. Забезпечення відкритості, прозорості та суспільного контролю за діяльністю БЕБ	13.1. Формування та реалізація інформаційної політики БЕБ, інформування суспільства про діяльність БЕБ через медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах	II квартал 2025 року	1) підготовлено та розміщено в медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах інформацію про діяльність ТУ БЕБ; 2) забезпечено постійне оновлення офіційного вебсайту БЕБ, оприлюднено відповідну інформацію	Підготовлено 32 повідомлення про діяльність ТУ БЕБ у Чернівецькій області для засобів масової інформації (ЗМІ). Забезпечено 3 виступи працівників для місцевих телеканалів «ТВА», «Чернівецький промінь» та «С4». Впродовж кварталу на цих телеканалах вийшло щонайменше 26 телевізійних сюжетів. Проведено моніторинг медіа, соціальних мереж, месенджерів та відстежено понад 580 згадок про діяльність ТУ БЕБ у Чернівецькій області. На офіційній сторінці Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області у Facebook опубліковано близько 70 постів. Кількість показів контенту перевищила 400 тисяч, що свідчить про стабільну увагу до сторінки з боку аудиторії. Кількість взаємодій (вподобання, коментарі, поширення) склала близько 4,7 тис., що

				утримує позитивну динаміку. Кількість підписників зростає і наразі становить 1443. Підготовлено 20 повідомлень для вебсайту БЕБ та 12 інформаційних матеріалів, включаючи плани та звіти про роботу теруправління, фінансову звітність та звіти про роботу з персоналом.
	13.2. Співпраця з інститутами громадянського суспільства та медіа	II квартал 2025 року	Забезпечено проведення і участь керівництва та працівників БЕБ у заходах із недержавними організаціями і медіа	Налагоджено співпрацю з такими бізнес-спільнотами: «Клуб підприємців Буковини», «Chernivtsi Business Group», «Business Club «YouKnow», «Chernivtsi IT Community», «Lady Business Club». У III кварталі 2025 року запланована участь керівництва зі спільнотою «Клуб підприємців Буковини».
	13.3. Підготовка звіту про виконання Поточного плану роботи Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області за I квартал 2025 року у порядку, визначеному законодавством	II квартал 2025 року	Підготовлено звіт про виконання Поточного плану роботи Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області за I квартал 2025 року подано до Бюро економічної безпеки України	Підготовлено Звіт про виконання Поточного плану роботи Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області за I квартал 2025 року подано до Бюро економічної безпеки України листом ТУ БЕБ від 10.04.2024 №20/11/503-25. Підготовлено Звіт про виконання Перспективного плану роботи Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області за I квартал 2025 року подано до Бюро економічної безпеки України листом ТУ БЕБ від 10.04.2024 №20/11/504-25.
14. Участь у реалізації Комплексного	14.1. Здійснення контролю та забезпечення подання	II квартал 2025 року	Подано інформацію про стан виконання	Запит від БЕБ не надходив.

стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023–2027 роки	Міністерству внутрішніх справ України інформації про стан виконання Комплексного стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023–2027 роки (далі – план заходів) у межах компетенції БЕБ		плану заходів до БЕБ у встановлені терміни, в межах компетенції ТУ БЕБ у Чернівецькій області	
15. Забезпечення гарантій незалежності Бюро економічної безпеки України	15.1. Забезпечення формування пропозицій до проєкту бюджету на плановий бюджетний період щодо обсягу бюджетних коштів, необхідних для виконання функцій і завдань у сфері економічної безпеки, з огляду на потреби ТУ БЕБ та з урахуванням змін у нормативно-правовій базі з питань, що стосуються діяльності ТУ БЕБ	II квартал 2025 року	Сформовано пропозиції до Бюджетної декларації та Бюджетного запиту на 2026–2028 роки	Формування пропозицій до Бюджетної декларації та Бюджетного запиту на 2026-2028 роки заплановано на III квартал 2025 року.
	15.2. Забезпечення затвердження кошторисних призначень у межах видатків, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою, головним розпорядником якої є ТУ БЕБ, та внесення змін до них, зокрема, щодо видатків на оплату праці та грошове	II квартал 2025 року	Затверджено кошторис та план асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, внесення необхідних змін до	Затверджено зміни до кошторисів та планів асигнувань загального та спеціального фондів бюджету, внесення необхідних змін до них протягом II кварталу 2025 року та направлено до Бюро економічної безпеки України листами: №20/7/474-25 від 03.04.2025, №20/7/750-25 від 11.06.2025, №20/7/771-25 від 13.06.2025, №20/7/750-25 від 11.06.2025. Довідка про зміни до кошторису на 2025 рік № 10 СФ від

	забезпечення працівників ТУ БЕБ, здійснення оперативно-технічних та оперативно-розшукових заходів, слідчих (розшукових) дій та негласних слідчих (розшукових) дій, виконання аналітичної, економічної та інформаційної функцій, належне забезпечення необхідними матеріальними засобами, технікою, обладнанням, іншим майном для провадження службової діяльності		них протягом року (у разі потреби)	08.04.2025 року та зведення показників спеціального фонду кошторису на 2025 рік від 08.04.2025 року, довідка про зміни до плану асигнувань на 2025 рік № 3 ГРК/8 від 28.04.2025 року, довідка про зміни до кошторису на 2025 рік № 1/9 від 16.06.2025 року, довідка про зміни до плану асигнувань № 1/9 від 16.06.2025 року.
16. Реалізація державної політики з питань управління персоналом у центральному апараті БЕБ та територіальних управліннях БЕБ	16.1. Прийняття громадян України на службу до Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області за результатами конкурсу чи за іншою, передбаченою законодавством, процедурою	Постійно, протягом II кварталу 2025 року	Підготовлено накази про призначення переможців конкурсів згідно з пропозиціями конкурсних комісій щодо переможців конкурсів Підготовлено накази про призначено працівників на посади державної служби, а також працівників за трудовим договором	Протягом 2 кварталу видано 7 наказів по особовому складу, призначення - 5, звільнення – 2.

	16.2. Організація проведення професійного навчання працівників ТУ БЕБ	Постійно, протягом II кварталу 2025 року	Здійснено моніторинг стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку. Організовано роботу із складання, перегляду та моніторингу виконання індивідуальних програм професійного розвитку (надано інформаційну, методично-консульта-тивну допомогу)	Сектором персоналу опрацьовано інформацію щодо потреби у підвищенні кваліфікації працівників ТУ БЕБ. Станом на 01.07.2025 в ТУ БЕБ працюють 16 державних службовців, з них 3 державних службовці категорії «Б» та 13 державних службовців категорії «В». За результатами опрацьованої інформації всім державним службовцям визначено завдання, ключові показники результативності, ефективності та якості службової діяльності на 2025 рік та складено Індивідуальні програми професійного розвитку. З метою забезпечення здійснення належного моніторингу, Сектором персоналу підготовлено доручення щодо проведення моніторингу виконання державними службовцями завдань і ключових показників результативності, ефективності та якості службової діяльності» за результатами якого проведено аналіз на підставі звітів працівників, даних про участь у навчальних заходах, а також результатів оцінювання службової діяльності. Станом на 01.07.2025, за результатами проведеного моніторингу стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку, 10 державними службовцями пройдено навчання та отримано не менше 1 кредиту ЄКС, з яких з числа категорії «Б» – 2 працівників. Крім того, 12 державними службовцями в рамках затверджених індивідуальних програм, пройдено
--	---	--	--	--

				навчання по самоосвіті та набрано не менше 0,1 кредиту ЄКТС. Протягом II кварталу 2025 року працівниками Сектору персоналу надано інформаційну та методично-консультативну підтримку щодо пріоритетних напрямів навчання відповідно до займаної посади, а також узгодження програм з потребами структурних підрозділів. Розроблено та затверджено Індивідуальні програми професійного розвитку для 2 новопризначених працівників ТУ БЕБ.
	16.3. Організація та координація супроводження процедури адаптації в ТУ БЕБ	Постійно, протягом II кварталу 2025 року	Здійснено заходи щодо адаптації новопризначених працівників у ТУ БЕБ	З метою ефективного входження нових працівників у професійне середовище Сектором персоналу протягом II кварталу 2025 року забезпечено організацію та координацію процедури адаптації для 2 новопризначених працівників ТУ БЕБ. Проведено заходи щодо призначення відповідальних осіб (наставників) для супроводу процесу адаптації, які здійснюють підтримку працівників у період ознайомлення з посадовими завданнями, стандартами службової поведінки, особливостями комунікації в колективі. Проведено первинні інструктажі, ознайомлення з нормативно-правовою базою та організовано введення в курс справ відповідно до посади.

	16.4. Визначення стажу державної служби, обчислення стажу служби для виплати надбавки за вислугу років працівників ТУ БЕБ у Чернівецькій області	Постійно, протягом II кварталу 2025 року	Забезпечено роботу по встановленню стажу державної служби працівникам ТУ БЕБ у Чернівецькій області та обчислення стажу для виплати надбавки за вислугу років особам, які мають спеціальні звання БЕБ	Видано наказ ТУ БЕБ № 22 від 05.05.2025 «Про утворення комісії Територіального управління БЕБ у Чернівецькій області з обчислення стажу служби для виплати надбавки за вислугу років»
17. Забезпечення функціонування архіву ТУ БЕБ	17.1. Забезпечення формування Національного архівного фонду, обліку і зберігання архівних документів, використання відомостей, що в них містяться, та здійснення управління, науково-технічної, інформаційної діяльності у сфері архівної справи і діловодства	Протягом року	Проведено експертизу цінності документів, що створені в процесі діяльності ТУ БЕБ за 2022 рік	Проведено експертизу цінності документів, що створені в процесі діяльності ТУ БЕБ у Чернівецькій області за 2022 рік. Протокол ЕК від 14.04.2025 №1.

18. Забезпечення ефективності функціонування діловодства в ТУ БЕБ	18.1. Проведення перевірки стану організації роботи з документами, що містять службову інформацію (наявність та фізичний стан усіх документів, узятих на облік, справ, видань, електронних носіїв інформації з грифом «Для службового користування»)	II квартал	Утворено Комісію з питань проведення перевірки наявності та фізичного стану документів, справ, видань, електронних носіїв інформації з грифом «Для службового користування» та проведено перевірку відповідно до вимог наказу, результати перевірки оформлено актом, який затверджено керівником ТУ БЕБ	На виконання пункту 4 наказу Бюро економічної безпеки України від 28 січня 2025 року № 8 «Про проведення перевірки стану організації роботи з документами з грифом «Для службового користування», ТУ БЕБ у Чернівецькій області надало затверджений Акт про результати перевірки наявності та фізичного стану документів, справ, видань, електронних носіїв інформації з грифом «Для службового користування» та організації роботи з ними від 26 лютого 2025 року № 1. Лист ТУ БЕБ від 28.02.2025 №20/11/302-25
19. Організація роботи із зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації	19.1. Оприлюднення інформації на офіційному вебсайті БЕБ	II квартал 2025 року	Інформацію сформовано та розміщено на офіційному вебсайті БЕБ	Сформовано та забезпечено оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ інформацію про результати роботи зі зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації за II квартал 2025 року й направлено листом до Відділу комунікації БЕБ від 02.07.2025 № 20/13/866-25.

	19.2. Облаштування громадської приймальні та організація спеціального місця для роботи із запитами	Протягом року	Облаштовано громадську приймальню та організовано спеціальне місце для роботи із запитами	Облаштовано громадську приймальню в приміщенні ГУ ДПС у Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Героїв Майдану 200-А, 1 поверх.
20. Впровадження і технічне супроводження інформаційних, комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем і технологій	20.1. Забезпечення кіберзахисту та технічного захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах	Протягом року	1) здійснено комплекс організаційних та технічних заходів для створення комплексної системи захисту інформації; 2) встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці; 3) встановлено та налаштовано систему периметрального захисту інформації у БЕБ, що забезпечується мережевим пристроєм CheckPoint	ТУ БЕБ у Чернівецькій області звертались до БЕБ листом №20/6/286-25 від 28.02.2025 з проханням виділити кошти для закупівлю мережевого та серверного обладнання. З 09.05.2025 отримало від БЕБ мережевий пристрій CheckPoint. З 28.05.2025 всі комп'ютери ТУ БЕБ у Чернівецькій області налаштовані та працюють через мережевий пристрій CheckPoint.

	20.2. Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій у БЕБ	Протягом року	1) виконано роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного забезпечення; 2) впроваджено ІР-телефонію	Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій у ТУ БЕБ заплановано на III квартал 2025 року.
	20.3. Забезпечення доступу працівників до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, держателем (адміністратором) яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, необхідних для проведення аналітичної роботи з виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	Протягом року	1) забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримання актуального переліку користувачів таких систем; 2) створено робочі місця, які підключено до систем, що необхідні для виконання аналітичної роботи та розслідування кримінальних	ТУ БЕБ у Чернівецькій області підключено до реєстрів баз даних: ІКС "Податковий блок", ІТС "Єдине вікно подання податкової звітності" – 19 користувачів, Єдина державна електронна система у сфері будівництва – 4 Єдиний реєстр довіреностей, Державний реєстр речових прав на нерухоме майно, ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, Державний реєстр обтяжень рухомого майна, Державний реєстр актів цивільного стану. – 15 користувачів Єдина судова інформаційно-телекомунікаційна система – 2 користувачів, Державний земельний кадастр – 8 користувачів, Єдиний реєстр досудових розслідувань - 8 користувачів.

			правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	Налаштовано доступ через СІКС НСКЗ: Інформаційний портал Національної, поліції України – 11 користувачів, АСМО "Інспектор" - 11 користувачів, ЄДДР – 20 користувачів.
--	--	--	--	---

Завідувач Сектору забезпечення
документообігу та контролю

Оксана КОЛОМІЄЦЬ